gem em serviços técnicos de apoio no acompanhamento da execução or-
çamentária, encerramento e consolidação de balanço, envio de informa-
ções ao SICONFI (RREO, RGF, DCA, MSC e CDP), SIOPS e SIOPE e
defesa das Contas de Governo junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Mato Grosso.

Valor Total do Contrato: R$: 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Vigência: 03 de março de 2025 a 03 de março de 2026.

Fiscal de Contrato: LUIZ HENRIQUE RAUBER, inscrito no CPF nº 008.
***.***-32, matrícula 11274

Data da Assinatura: 03 de março de 2025.

Odirlei Queiroz Faria – Prefeito Municipal de Porto Esperidião.

[...]

SUAS, EM PLATAFORMA WEB, CONTEMPLANDO FORMAÇÃO CON-
TINUADA, INFORMATIZAÇÃO E CONEXÃO ENTRE PROFISSIONAIS
DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Em favor da empresa:
JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA – CNPJ 08.582.
479/0001-23. Valor total de R$ 26.951.00 (vinte e seis mil novecentos e
cinquenta e um reais). Porto Esperidião-MT, 10 de março de 2025- ODIR-
LEI QUEIROZ FARIA - PREFEITO.

LICITAÇÃO
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALORES AO CONTRATO Nº

61/2023

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALORES AO CONTRATO Nº
61/2023

O MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT, inscrito no CNPJ nº 03.238.

[...]

Polícia Civil de Porto Esperidião/MT.

Objeto: Alteração do valor do aluguel referente à locação do imóvel urba-
no para funcionamento do Comando da Polícia Civil.

Novo Valor: O aluguel mensal passa de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhen-
tos reais) para R$ 5.847,88 (cinco mil oitocentos e quarenta e sete reais e
oitenta e oito centavos), conforme reajuste de 6,33% (IGPM). O valor total
atualizado do contrato é de R$ 64.326,68 (sessenta e quatro mil, trezentos
e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: A partir da assinatura, mantendo-se o prazo estipulado no con-
trato original.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.

Porto Esperidião/MT, 11 de fevereiro de 2025.

Última atualização 11/03/2025